
.,ĹJ Ň.
ý! lá

f65
.

2020/OSK/1779
DAROVACÍ SMLOUVA

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
lČ: 00063941
DIČ: CZO0063941
zastoupená starostkou Renatou Chmelovou
a ke smluvnímu jednání oprávněnou Mgr. Be. janou Vinterovou, vedoucí odboru školství

na straně jedné jako dárce (dále jen ,,dárce")

a

Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460
se sídlem Nad Vodovodem 81/460, 108 00 Praha 10
lČ: 47611014
Zastoupená: Mgr. Janou jeřábkovou, ředitelkou

na straně druhé jako obdarovaný (dále jen ,,obdarovaný")

(dále též ,,smluvní strany")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2055 až § 2078 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

darovací smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Smluvní strany se dohodly a sjednávají nás|edujĹcÍ:

ČI. l

l) Dárce prohlašuje, že na základě usnesení Rady Městské části Praha 10 č. 1055 ze dne 15. 12. 2020
je oprávněn poskytnout obdarovanému dar specifikovaný v ČI. ll odst. 1 smlouvy. Tímto
prohlášením se ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, potvrzuje splněni
podmínky předchozího schválení právního jednání činěného touto smlouvou.

ČI. Il

l) Dárce bezplatně převádí do vlastnictví obdarovaného dar v celkové hodnotě 4.893,-KČ včetně DPH,
který se skládá z:

i. notebook UMAX 14Wr Plus, inventárni číslo MC10M0029704

Dále jen (,,Dar")

2) Dárce prohlašuje, že poskytuje Dar bez požadavku na přednostní plnění úkolů Základni školy, Praha
10, Nad Vodovodem 81/460, se sídlem: Nad Vodovodem 81/460, 108 00 Praha 10 ve prospěch
dárce, včetně služby nemajetkové povahy a že se nejedná o všechen jeho současný majetek.

1



"""" —

3) Dárce dále prohlašuje, že jeho způsobilost nakládat s darem není žádným způsobem omezena a na
daru neváznou žádná práva třetích osob ani jiné závady nebo právní či faktické vady.

Čl.lll

l) Obdarovaný prohlašuje, že Dar okamžikem převzetí Daru přijímá do svého výlučného vlastnictví
a bude ho využívat výhradně k činnosti Základni školy, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460, se
sídlem: Nad Vodovodem 81/460, 108 00 Praha 10.

2) Dárce je oprávněn požadovat vrácení Daru a odstoupit od této smlouvy, pokud jej bude
obdarovaný používat za jiným účelem než k činnosti Základni Školy, Praha 10, Nad Vodovodem
81/460, se sídlem: Nad Vodovodem 81/460, 108 00 Praha 10, a obdarovaný je v takovém případě
povinen dárci Dar vrátit.

ČI. lV

l) Obdarovaný nabývá vlastnické právo k Daru okamžikem převzetí Daru na základě podpisu
předávacího protokolu o převzetí a předáni Daru, který se okamžikem podpisu stane nedílnou
součásti této smlouvy jako její příloha. Tímto dnem přechází na obdarovaného veškerá práva
a povinnosti plynoucí z vlastnictví Daru.

2) Místo a termín předání Daru bude obdarovanému oznámen dárcem dodatečně tak, aby k předáni
daru došlo nejpozději 15. 1. 2021.

3) Darované věci, které jsou součástí Daru, budou ke dni jejich předání obdarovanému věcmi novými
a budou se na ně vztahovat záruky dle platných právních předpisů. Potřebná dokumentace
nezbytná k uplatněni příslušných práv ze záruk bude obdarovanému předána spolu s Darem.

4) Obdarovaný prohlašuje, že dárce Daru předává na základě žádosti obdarovaného, která byla dárci
předána.

ČI. V
Závěrečná ustanoveni

l) jakékoliv změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma
smluvními stra na mi.

2) Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek nebo pod nátlakem. Smluvní
strany s obsahem smlouvy souhlasí, což potvrzuji svým vlastnoručnIm podpisem.

3) Obdarovaný bere na vědomí, že smlouva bude vedena v Centrální evidenci smluv dárce.

4) Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv dle příslušných právních předpisů. Uveřejněni zajisti
dárce.

5) Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních se stejnou platnosti, z nichž po dvou obdrží každá
smluvní strana.

6) Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu smluvními stranami. Účinnosti nabývá
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

2



7) Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přIsIušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

'Colo Zf?ä

Za dárce: Za obdarovaného:

Mgr. B jana Vinterová
vedou í odboru školství

Mgr. jana jeřábk á
řediteýcá Zákla Iškoly, Praha 10,
Nad yodovodem 81/460

Základníšk.ola Praha 1(
Nad Vodovodem 460, Ma|ešicť

PSČ 108 00
" 1"

3

i



l

. .
"J " " °

: " "":7 "\
jí ' é' :

,k. ';"' j
C l b

l , · ,'Z l " '—L· p : '
'""'Ž)"'

'r"


